
Zakochaną Baną do gwiazd

Tramwaje Śląskie i Planetarium Śląskie ogłaszają wspólny walentynkowy konkurs

Aby wziąć w nim udział należy opisać historię swojej miłości – autorzy zwycięskiej opowieści spędzą wyjątkową
walentynkową randkę w „Zakochanej Banie” i pod gwiazdami. Co roku spółka Tramwaje Śląskie S.A. w Walentynki
uruchamia wyjątkową linię specjalną, zwaną „Zakochaną Baną”. 

Kursujący po Katowicach, przystrojony wagon pełen atrakcji dla zakochanych przyciąga tłumnie pary, które chcą w ten
wyjątkowy dzień przejechać się niezwykłym, zabytkowym tramwajem.

„Pandemia wciąż torpeduje wiele inicjatyw, ale w tym roku „Zakochana Bana” odjedzie dla jednej pary, która wygra konkurs.
Dzięki Planetarium Śląskiemu zakochani będą mogli spędzić randkę nie tylko w wyjątkowym tramwaju, ale także pod
rozgwieżdżonym niebem – mówi Andrzej Zowada, rzecznik spółki Tramwaje Śląskie S.A.

Dla pary, która zwycięży w walentynkowym konkursie tramwajowa Spółka przygotuje „Zakochaną Banę”, która 14 lutego
zawiezie zakochanych do zajezdni, gdzie ustawione zostanie mobilne planetarium. Tu zakochani obejrzą gwiezdny seans,
delektując się pysznym poczęstunkiem.

„W ten sposób, trochę dosłownie, a trochę w przenośni tramwaj zawiezie zwycięską parę do gwiazd. Jestem przekonany, że
będzie to dla niej niezapomniana walentynkowa randka – mówi Jarosław Juszkiewicz z Planetarium Śląskiego. 

Co zrobić, by tak spędzić Walentynki? Należy w niebanalny sposób opisać historię swojej miłości! Nie ma ograniczeń ilości
tekstu, nie ma narzuconych ram stylu; liczy się umiejętność opowiedzenia historii – może w sposób zabawny, może z
dreszczykiem emocji, może wierszem, a może w formie komiksu… Możliwości jest wiele, ale nagroda tylko jedna. 

Do akcji włączą się słuchacze Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Katowicach, którzy zwycięskiej parze
dokonają pomiaru ciśnienia krwi, a także radni Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego, którzy upowszechnią
informacje o konkursie oraz wręczą zwycięskiej parze dodatkowy upominek. 

Zgłoszenia wraz z konkursowymi historiami należy wysłać do 7 lutego włącznie mailowo na adres: tramwaj@tram-silesia.pl.
Jury konkursu ogłosi zwycięzców najpóźniej w środę 10 lutego na stronach internetowych organizatorów.

 

Szczegóły konkursu na stronie Planetarium Śląskiego

https://mlodzi.slaskie.pl/mapa-serwisu.html
mailto:tramwaj@tram-silesia.pl
https://www.planetarium.edu.pl/konkurs-tramwajow-slaskich-i-planetarium-slaskiego/
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